
　１０月号

　平成２９年

　　周年

 わこうデイサービス河崎 
   〒683-0852 米子市河崎1740－10 

   ☎0859－30－2265／fax0859－30－2252 

   事業所番号 3170202323 

見学・体験利用は、随時可能です。 

 また、シナプソロジーや空き状況の問い合 

わせ等いつでもお待ちしています。 

 振り返りますと、あっという間の５年

間でした。 

 １年１年過ぎていく中、私たち職員

と共に過ごして頂いたご利用者様、

ご家族の方、またご紹介・アドバイス

を頂きましたケアマネージャー様、更

に温かく見守って頂きました地域の

皆様には、心より感謝申し上げます。 

  ９月２５日 

     開設５周年を迎えました！ 

 現在１９名のご利用者様が、それぞれの利用日に来所され活動しておられます。  

 最高齢９３才から７２才まで 平均年齢８１才！ 
まだまだお元気で、気持ちはとってもお若いです。 

 ご利用者様は、『自分ですること』 『自分でできること』 『自分でやりたいこと』 
を探し挑戦しておられます。 

 私たち職員はそれをサポートし、『自分らしさ』を表現できるよう努力してまいります。 

 これからも、ご支援を賜りますように宜しくお願い致します。  

秋の大運動会 


